Premièrement, je vous rends grâces infinies, ô mon Dieu et mon Père, et prie la bienheureuse Vierge, tous vos Anges et tous les Saints, de vous remercier avec moi, pour toutes les grâces que j'ai reçues de vous en mon Baptême et pendant toute ma vie.

Secondement, en réparation de mes ingratitude et de mes

1. C'est l'Élévation du Manuel au 19 janvier, un peu modifiée et abrégée .

infidélités, je vous offre la vie et les vertus, la passion et la mort de votre très cher Fils, avec les mérites de sa sainte Mère et de tous vos Saints.

Troisièmement, je désire maintenant renouveler la profession de mon Baptême, comme si je la faisais tout de nouveau, le plus efficacement et en la meilleure manière qu'il me sera possible.

Pour cet effet, je me donne de tout mon coeur à votre divin Esprit, et proteste hautement que je veux renoncer et que je renonce effectivement et pour jamais à Satan, à ses oeuvres, à ses pompes, et que je veux me donner, et me donne en effet à mon Seigneur Jésus, pour le suivre, avec le secours de la grâce, le plus parfaitement qu'il me sera possible.

Oui, mon Sauveur, je me donne tout à vous et de toutes mes forces, pour vous suivre en votre divine doctrine et en la sainteté de votre vie, de vos moeurs et de vos vertus.

Prenez, je vous supplie, vous-même, une pleine et entière possession de mon coeur, et me donnez à votre Père éternel en la manière que vous connaissez lui être la plus agréable.

O très sainte et très adorable Trinité, Père, Fils et Saint-Esprit, je vous ai été dédié, consacré, je vous appartiens par mon Baptême. Faites que je souffre plutôt la mort, que de permettre que je me sépare jamais de vous par aucun péché mortel.

III.-- BÉNÉDICTIONS

Qu'on termine toutes par l'Aspersion de l'Eau bénite.

Le prêtre qui bénit doit avoir soin de mettre au pluriel, quand il y a des objets pour plusieurs personnes.

Pour bénir l'Habit.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus, qui misisti Filium tuum benedictum nobis; immensam clementiam tuam suppliciter exoramus, ut hunc habitum per ipsum benedictum et sanctificum digneris, ut quicumque (vel quaecumque) illum propter Unigeniti tui et dilectissimae Matris ejus amorem induerit, necnon in honorem et gratiarum actionem immaculatae et sanctissimae Conceptionis ejusdem Genitricis Filii tui Mariae, tam copiosa gratia repleatur; ut veterem hominem exuens cum actibus suis, novum induat qui creatus est a Deo in justitia et sanctitate veritatis; induat sicut electus Dei, sanctus et dilectus, viscera misericordiae, benignitatem, humilitatem, modestiam, castitatem, patientiam, charitatem; semper et ubique, tua gratia praeviente et subsequente, bonis operibus abundet; ita ut sit vas in honorem sanctificatum, utile Domino, ad omne opus bonum paratum, ab omni hoste visibili et invisibili liberetur, corde magno et animo volenti tuam in omnibus voluntatem faciat, et sic in penetrale sacratissimum amantissimi CORDIS JESU ET MARIAE introire mereatur. Per eundem Christum, etc.

Pour bénir la Ceinture.

OREMUS.

Benedictio tua sancta, quaesumus, Domine Jesu, super hoc cingulum descendat, ut quicumque illud in honorem et gratiarum actionem virginitatis et maternitatis sanctissimae Genitricis tuae gestaverit, mundi et carnis illecebras spernere, diabolicos incursus expugnare, igne tui amoris et flamma aeternae charitatis accendi mereatur. Qui vivis et regnas, etc.

Pour bénir la Croix ¹.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui factus pro nobis in cruce maledictum, solvisti maledictionem et dedisti benedictionem, hanc crucem benedictum et sanctificare digneris, et per virtutem

1. Il s'agit de la petite croix de soie qui est sur le scapulaire.

sanctae crucis concupiscentia carnis et oculorum et ambitio saeculi de corde illius auferatur, qui eandem crucem in memoriam et gratiarum actionem dolorum Cordis tuae dilectissimae Genitricis super cor suum portaverit; nec non tanto erga Passionem tuam amore afficiatur, ut possit vere cum Apostolo tuo dicere: Mihi autem absit gloriari nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. Qui vivis et regnas, etc.

Pour bénir l'Anneau.

OREMUS.

Creator et conservator humani generis, dator gratiae spiritualis, et largitor humanae salutis, bene†dictionem tuam super hunc anulum immitte, ut quae eum gestaverit, caelesti virtute munita, fidem integram, spem firmam et charitatem perfectam teneat, sicut sponsa Christi votorum suorum proposita custodiat, et in charitate perpetua, humilitateque in finem usque perseveret. Per Christum, etc.

Pour bénir le coeur de métal ¹.

OREMUS.

Omnipotens et misericors Deus qui, propter eximiam charitalem qua dilexisti nos, dulcissimum Filium tuum Jesum in Patrem amantissimum, et beatissimam Matrem ejus Mariam in Matrem dulcissimam nobis ineffabili misericordia dedisti, quaesumus ut has figuras in modum, cordis expressas, in quibus dignissimum Jesu et Maria Nomen scriptum est, aut illorum effigies sculpta est, benedicere † et santificare digneris; et praesta ut quaecumque venerandum Cor, gloriosum Nomen, Jesu et Maria, aut eorum effigiem coluerint et invocaverint, perpetuum et singularem in corde et corpore suo amoris paterni benignissimi Jesu, et dilectionis maternae clementissimae Mariae sentiant effectum. Protectio talis Patris et tanta Matris sit super eas semper, ut secundum Cor tuum a te in vita et in morte inveniri mereantur. Per Christum.

1. Cette bénédiction n'est pas dans les anciens Manuels. Nous l'empruntons aux Manuels de Saint-Brieuc. Aucun Manuel n'a de formule pour bénir le crucifix. On se servira de la formule du Rituel.

Autre Oraison pour prier Notre-Seigneur de répandre ses bénédictions sur tous les membres de cette Société.

OREMUS.

Omnipotens sempiternus Deus, qui de sanctissima, castissima, obedientissima et amantissima Matre Virgine Maria nasci dignatus es: praesta, quaesumus, ut ejus meritis et intercessionem benedictio tua sancta descendat, et maneat semper super omnes qui hunc habitum propter tuum, ejusdemque Genitricis tuae amorem gestaverint; quatenus tibi mundo corde adhaerere, casto corpore servire, humiliter placere, omnia adversantia patienter tolerare. tuae semper voluntati obedire, te toto corde, tota anima, et tota virtute diligere, et qua tibi placita sunt tota dilectione perficere valeant, et a te nunquam separari permittas. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Benedictum sit Cor amantissimum, et dulcissimum Nomen Domini nostri Jesu Christi, et gloriosissimae Virginis Mariae Matris ejus in aeternum et ultra.

Nos cum Prole pia benedicat Virgo Maria. Amen.

CHAPITRE SUPPLÉMENTAIRE.**RELIGION PRATIQUE DU CIEL ET DE LA TERRE,**

Ou Pratique sainte à l'usage des personnes dévotes au Sacré Coeur de Jésus, pour s'acquitter dignement de tous les devoirs de Religion, par l'union de leurs coeurs au Coeur de Jésus-Christ.

Lisez cet avertissement.

Vous trouverez, dans ce petit extrait, ce que vous ne trouverez ailleurs qu'avec beaucoup de lectures et de réflexions. Vous y trouverez la manière d'honorer Dieu parfaitement et de le servir d'une manière digne de lui, et cela en vous unissant à Jésus-Christ qui est le parfait adorateur du Père céleste.

C'est ainsi que l'Église l'honore, que la sainte Vierge et tous les Saints l'ont honoré sur la terre; c'est ainsi que les Bienheureux l'honorent dans le ciel.

Vous trouverez les principes, les motifs et la pratique de cette dévotion dans ce petit abrégé. Lisez-le et le relisez: Plus vous le lirez, plus il vous paraîtra nouveau; plus vous reconnaîtrez combien Dieu est grand, et combien il est avantageux de s'unir à Jésus-Christ pour l'honorer et le glorifier.

§I. Principes et motifs de cette union.

L'union à Jésus-Christ pour louer, bénir et adorer Dieu, est appelée avec justice la religion pratique du ciel et de la terre.

Elle est la Religion pratique du ciel, puisque l'Église triomphante, c'est-à-dire les Anges et les Saints, n'ont d'autre occupation dans le ciel que de louer et adorer Dieu en Jésus-Christ, avec Jésus-Christ, par Jésus-Christ: *Per quem majestatem tuam*